
Warszawa, dnia 24 marca 2015 r.

Pozycja 10

Zarządzenie Nr  10 
Ministra Skarbu Państwa1)

z dnia 24 marca 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 39 ust. 6  ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392), zarządza się, 
co następuje: 

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 37 Ministra Skarbu Państwa z dnia 8 października 2013 r. w sprawie ustalenia regula-
minu organizacyjnego Ministerstwa Skarbu Państwa, zmienionego zarządzeniem Nr 41 z dnia 25 września 2014 r. i zarzą-
dzeniem Nr 51 z dnia 17 października 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 27 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:
„6. �Biuro wykonuje zadania związane z planowaniem oraz prowadzeniem polityki medialnej i informacyjnej Ministerstwa 

określonej przez Kierownictwo Ministerstwa, w szczególności przez:
1) �koordynację działań związanych z prezentacją polityki Ministra, w tym współpracę z przedstawicielami mediów; 
2) � przygotowywanie w porozumieniu z komórkami organizacyjnymi Ministerstwa oraz Gabinetem Politycznym 

Ministra komunikatów i stanowisk Ministra;
3) � przygotowywanie przeglądów prasy oraz  opracowań problemowych, analizę treści dotyczących działalności 

Ministerstwa na bazie materiałów radiowych, telewizyjnych oraz mediów społecznościowych;
4) � koordynację działań związanych z wystąpieniami publicznymi Ministra Skarbu Państwa oraz członków Kierow-

nictwa.”;

2) w § 29:
a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) �realizacja zadań wynikających z założeń polityki promocyjnej Ministerstwa określonej przez Kierownictwo  
Ministerstwa, w uzgodnieniu z Gabinetem Politycznym Ministra;”,

b) uchyla się pkt 2, 4, 5 i 11. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Włodzimierz Karpiński

1) � Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U.  poz. 1262).


